МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА

АЛЬШЕВСКОГО МИХАИЛА ИВАНОВИЧА»

_______________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 11 октября 2021 года                                      № 81- од

О наставничестве

В соответствии с планом методической работы на 2021-2022 учебный год,

положением о наставничестве, с целью оказания методической помощи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить в 2021-2022 учебном году наставниками по работе с молодыми педагогами следующих

педагогов школы:

− Кагилеву Т.М. учителя английского языка, высшая квалификационная категория – наставником

Муржиной Е.А., учителя английского языка.

− Камневу О.В. учителя английского языка, первая квалификационная категория – наставником Колегова

Е.Е., учителя английского языка.

− Путову Г.П. учителя начальных классов, высшая квалификационная категория – наставником Бадмаевой

И.М., учителя музыки.

− Асадуллину З.М. учителя математики, высшая квалификационная категория – наставником Яковлевой

Д.А., учителя математики и физики.

2. Педагогам наставникам составить план работы с молодыми педагогами на 2021-2022 учебный год.

3. Педагогам-наставникам производить выплату из фонда стимулирования за фактически проведенную

работу.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по МР Остраш Т.В.

Директор школы:                                О.А.Каратаева

		2022-05-25T15:36:39+0500
	Каратаева Ольга Александровна
	Я являюсь автором этого документа